
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 115/2023 o podmínkách poskytování služby pultu centralizované ochrany 

u HZS Pardubického kraje uzavřené dne 1.8.2023
(dále jen ,,smlouva“)

kterou uzavírají:
v
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
se sídlem: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
IČO: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 19-6232881/0710 
IDDS: 48taa69 v
zastupuje: plk. Mgr. Aleš Černohorský, ředitel HZS Pardubického kraje 
(dále jen ,,HZS“)

a

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
IČO: 46981233 
DIČ: CZ46981233 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1465356319/0800 
IDDS: g8ish42
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8188 
zastupuje: Petr Honsa, ředitel společnosti, na základě plné moci 
(dále jen ,,PATROL“)

a

Společenství vlastníků Nábřeží Závodu míru č.p. 2940
se sídlem: nábřeží Závodu míru 2940, Zelené Předměstí, Pardubice
IČO: 196 81 399
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 290597/0300 
IDDS: bzd64r6
zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl S, 
vložka 8222
zastupuje: Stavební bytové družstvo Hradec Králové, IČ: 000 44 130, V Lipkách 894/6, 500 
02 Hradec Králové, které při výkonu funkce zastupuju Petr Hajný, dat. nar. 5. října 1974, 
Pohlova 289/39, Plácky, 503 01 Hradec Králové

a



původní provozovatel EPS
DEPRO REAL s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 169, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 275 55 569 
DIČ: CZ27555569
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387922492/2700 
IDDS: qu5ynet
zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové vložka C 25817 
zastupuje: Ing. David Petrásek (jednatel)

I.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna provozovatele EPS a ZDP z důvodu organizační změny 
systému správy objektu. Původní smluvní strana se tak ve smlouvě tímto dodatkem mění na:

Společenství vlastníků Nábřeží Závodu míru č.p. 2940
se sídlem: nábřeží Závodu míru 2940, Zelené Předměstí, Pardubice
IČO: 196 81 399
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 290597/0300 
IDDS: bzd64r6
zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl S, 
vložka 8222
zastupuje: Stavební bytové družstvo Hradec Králové, IČ: 000 44 130, Y Lipl<ách 894/C50()
02 Hradec Králové, které při výkonu funkce zastupuju^^^^^^|dat. nar.

> čl. II. Místa plnění se nahrazuje odstavec 1. písm. a) tímto zněním:
a) Bytový dům PROKOPKA, Pardubice - objekt C+D č.p. 2940 a parkovací dům F č.p. 

2939, p.č. st. 11658 ap.č. st. 11701 v k.ú. Pardubice (dále jen ,,objekt“), kde se nachází 
ústředna EPS a objektové ZDP;

> čl. IV. Smluvní podmínky se nahrazuje odstavec 11. tímto zněním:

11. Provozovatel EPS plně hradí škody způsobené jeho neodborným zásahem do 
objektového zařízení ZDP. Odpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními 
předpisy.

Smluvní strany určují pro vzájemný styk tyto odpovědné osoby:



Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit odpovědné osoby a spojení na ně s tím, 
že taková změna je účinná dnem, následujícím po dni jejího písemného doručení na adresu 
sídla ostatních smluvní stran případně elektronického doručení do datové schránky 
příslušných smluvních stran, není-li v oznámení uvedeno pozdější datum.

> čl. IV. Cenové podmínky a úhrada služby se nahrazuje odstavec 3 písm. d) tímto zněním:

d) Provozovatel EPS a společnost PATROL se výslovně dohodli, že faktury budou 
zasílány formou e-mailové korespondence na e-mail provozovatele EPS:

> Příloha č. 2 Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem EPS se
nahrazuje novým zněním:

Příloha č. 2

Seznam a způsob vyrozumění osob určených provozovatelem EPS 
ke dni:
(pro požárně monitorovaný objekt na PCO u HZS)

Název objektu: Bytový dům PROKOPKA, Adresa: p. č. st. 11658 a p. č. st. 11701 v k. ú. 
Pardubice Pardubice
Číslo objektu PCO:
Elektronu kjí i «. <h objektu, popř. na odpovědnou osobu:
Provozní doba (přítomnost osob v objektu):

Při změnách údajů k odpovědným osobám a spojem neprodleně aktualizujte kontaktní úda\
Společenství vlastníku

Osoba odpovědná za aktualizaci: Nabaží závodu míru č. p. zsaj

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Obsluha PCO HZS ie oprávněna komunikovat pouze s vvše uvedenými osobami (odpovědní zástupci za objekt). HZS 
nebude akceptovat požadavky jiných, nežli výše uvedených osob!

Uvedené osoby isou oprávněny PATROL požádat o:
• dočasné odpojení od PCO - při potřebě zásahu do systému EPS objektu (servisní práce, opravy). Objekt bude dočasně 

(do odvolání oznamovatelem) vyřazen ze sledování a jednotka HZS při signálu „požár“ nebude na objekt vyslána.
• znovuořiooieni- po ukončení servisní činnosti a odstranění závad na EPS.

Zástupce objektu je povinen PATROL vyrozumět o pominutí důvodů pozastavení monitorování na PCO a PATROL 
telefonicky požádat o znovupřipojení.



Teprve pak bude objekt znovu na PCO u HZS monitorováni 
Nebude-li odpovědnou osobou oznámeno na PATROL pominutí důvodů pozastavení monitorování a vznesen telefonicky 
požadavek na znovupřipojení, neodpovídá HZS za škody event, následně vzniklé tímto opomenutím provozovatele EPS.

PATROL bude výše uvedené odpovědné osoby informovat:
• o vyřazení objektu ze sledování na PCO z důvodů přetrvávání závad na EPS, které narušují řádný chod operačního 

střediska
HZS bude vvše uvedené odpovědné osoby informovat:
• o výjezdu - vyslání zásahové jednotky HZS na požárně monitorovaný objekt.

Změny v kontaktních osobách odpovědných za objekt a změny v telefonním spojení na ně, je provozovatel EPS povinen 
neprodleně oznámit elektronickou poštou na HZS a na PATROL.
Neplnění této povinnosti ze strany provozovatele EPS vůči HZS, je důvodem k pozastavení monitorování objektu na PCO a 
k uplatnění sankcí v souladu se smlouvou.

Aktuální údaje zašlete na: Email:
HZS Pardubického kraje
PATROL

II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších, účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Pardubicích dne: A ť]jy

plk. Mgr. Aleš Černohorský 
Ředitel HZS Pardubického kraje

j Hasičský záchrannýšbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

V Jihlavě dne:

&4699V
' c-4í9S1233
Z LI

PATROL group s.r.o.
Petr Honsa
Ředitel společnosti, na základě plné moci



V Pardubicích dne: 0 9 -10- 2013
Provozovatel EPS:
Společenství vlastníků Nábřeží Závodu míru č.p. 2940

Společenství vlastníků 
Náb?"ií Závrtu rr.ín; *, n, 2b»40
iíd o nábřeží Zcvcau míru 2940 
530 02 Pardubice, Zelené PredriSs
IČO: 196 81399

Se změnou smlouvy souhlasím.

V Pardubicích 
Původní provozovatel EPS:

Jednatel společnosti

dne: 3 fl -09- 2023

DEřRO REAL s.r.o,
ParVubice.ZelťnéP/edíiiesiíJiwskov.r hv.1 nsc 5 ■:< 
tet: +420 466007 723 1C: 275 s5


